
Šimonka na ŠUPU 2024 - VÝSLEDKY Celkovo

PORADIE ŠT.ČÍSLO MENO KLUB ČAS

1. 11 Andrzej Długosz UBIQUINOL 46:30

2. 114 Tomasz Nosal KS Kandahar 46:40

3. 130 Adrián Vavrek Dulova Ves 49:58

4. 125 Emil Fučo MTC Vyšná Šebastová 50:22

5. 150 Peter Biernawski Nowy Targ 51:05

6. 56 Roman Bak Generali Vranov 51:24

7. 135 Matúš Hajník Slanský vrchár 51:39

8. 58 Jakub Nyéki Žilina 52:20

9. 145 Jozef Urban Urban Running Team 53:54

10. 17 Štefan Racz Kysak 55:49

11. 7 Marián Fabrici Gelnica 56:07

12. 55 Vlado Frický BarRan Team 1:00:11

13. 153 Robert Macko MBO Strážske 1:00:48

14. 79 Martin Maťaš Nižný Kručov 1:00:57

15. 96 Laura Piliarová Prešov Running Team 1:02:54

16. 141 Damian Keresteš Chmelov 1:04:54

17. 103 Samuel Prištiak TriP 1:04:43

18. 131 Zuzana Stanovčáková Vranov nad Topľou 1:05:29

19. 2 Martin Škreptač Bystré 1:05:38



20. 118 Tomáš Čech Prešov Running Team 1:06:00

21. 41 Jiří Kubáň Ascend Skyrunning Team 1:07:53

22. 129 Vladimír Botko Nemcovce 1:08:01

23. 45 Kristián Peter Hermanovce nad Topľou 1:08:09

24. 10 Simona Fritz Ak Veterán Prešov 1:08:40

25. 77 Jonatán Juhaščik Hermanovce nad Topľou 1:08:53

26. 3 Martina Kovalíková Active life 1:09:14

27. 69 Maximilián Ildža Naostro 1:09:39

28. 89 Tomáš Lörinc Prešov 1:09:53

29. 88 Sebastián Ildža Naostro 1:10:43

30. 14 Diana Karpjáková Active life 1:11:06

31. 76 Dodo Ondič Hermanovce nad Topľou 1:11:41

32. 97 Samuel Juhaščik Hermanovce nad Topľou 1:13:07

33. 122 Lukáš Hirka Skrabské 1:14:51

34. 23 Marek Copak Vrtuľníkové krídlo Prešov 1:15:05

35. 147 Sebastián Keresteš Chmelov 1:15:25

36. 64 Veronika Deáková Prešov Running Team 1:16:08

37. 68 Dominika Maníková Prešov 1:17:42

38. 121 Miroslav Demjan Prešov Running Team 1:17:57

39. 70 Daniel Zavoda Vrtuľníkové krídlo Prešov 1:18:43

40. 6 Adam Juraj Tomašov Košice - Ťahanovce 1:19:35

41. 117 Lukáš Žipaj Vyšný Žipov 1:20:25



42. 128 Vladimír Sabol Vranov nad Topľou 1:20:39

43. 115 Pavol Kandráč Brežany 1:20:52

44. 26 Petra Pucheinová Hermanovce nad Topľou 1:23:15

45. 32 Andrea Kačkošová Hermanovce nad Topľou 1:25:47

46. 144 Lukáš Havira Kračunovce 1:27:50

47. 31 Radoslav Urban Prešov 1:27:57

48. 39 Alica Kvasňáková Spišská Nová Ves 1:33:18

49. 101 Tatiana Žipajová Košice 1:34:04

50. 139 Matúš Minár Medzianky 1:34:15

51. 127 Pavol Minár Hermanovce nad Topľou 1:34:15

52. 19 Kristína Široká Nitra 1:34:50

53. 83 Adrian Bittner Moravak 1:41:30

54. 137 Jozef Niko HBO 1:45:54

55. 132 Dominika Marcinková Medzianky 1:53:46

56. 133 Nikola Jurkaninová Medzianky 1:53:47

57. 148 Patrik Poliak Petrovce 1:54:14

58. 146 František Michňák Radanovce 1:54:18

59. 138 Karin Minárová Medzianky 2:08:42

60. 4 Terézia Sučková Medzianky 2:08:49

61. 134 Sylvia Halžová Medzianky 2:11:54

62. 28 Soňa Gdovinová Petrovce 2:13:27

63. 67 Anna Hrehová Hanušovce nad Topľou 2:13:27



64. 27 Slávka Gdovinová Petrovce 2:13:27

65. 21 Pavol Minár Hermanovce nad Topľou 2:14:07

66. 99 Lukáš Sučko Medzianky 2:14:07

67. 63 Kateřina Hricová Hanušovce nad Topľou 2:16:00

68. 61 Mazzy Gregoire Spišská Nová Ves DNF



Šimonka na ŠUPU 2024 - VÝSLEDKY Muži do 39

PORADIE ŠT.ČÍSLO MENO KLUB ČAS

1. 114 Tomasz Nosal KS Kandahar 46:40

2. 125 Emil Fučo MTC Vyšná Šebastová 50:22

3. 56 Roman Bak Generali Vranov 51:24

4. 135 Matúš Hajník Slanský vrchár 51:39

5. 58 Jakub Nyéki Žilina 52:20

6. 145 Jozef Urban Urban Running Team 53:54

7. 7 Marián Fabrici Gelnica 56:07

8. 141 Damian Keresteš Smelov 1:04:54

9. 103 Samuel Prištiak TriP 1:04:43

10. 2 Martin Škreptač Bystré 1:05:38

11. 118 Tomáš Čech Prešov Running Team 1:06:00

12. 41 Jiří Kubáň Ascend Skyrunning Team 1:07:53

13. 129 Vladimír Botko Nemcovce 1:08:01

14. 45 Kristián Peter Hermanovce nad Topľou 1:08:09

15. 77 Jonatán Juhaščik Hermanovce nad Topľou 1:08:53

16. 69 Maximilián Ildža Naostro 1:09:39



17. 89 Tomáš Lörinc Prešov 1:09:53

18. 88 Sebastián Ildža Naostro 1:10:43

19. 76 Dodo Ondič Hermanovce nad Topľou 1:11:41

20. 97 Samuel Juhaščik Hermanovce nad Topľou 1:13:07

21. 122 Lukáš Hirka Skrabské 1:14:51

22. 147 Sebastián Keresteš Smelov 1:15:25

23. 6 Adam Juraj Tomašov Košice - Ťahanovce 1:19:35

24. 117 Lukáš Žipaj Vyšný Žipov 1:20:25

25. 115 Pavol Kandráč Brežany 1:20:52

26. 144 Lukáš Havira Kračunovce 1:27:50/56???

27. 31 Radoslav Urban Prešov 1:27:57

28. 139 Matúš Minár Medzianky 1:34:15

29. 127 Pavol Minár Hermanovce nad Topľou 1:34:15

30. 83 Adrian Bittner Moravak 1:41:30

31. 148 Patrik Poliak Petrovce 1:54:14

32. 146 František Michňák Radanovce 1:54:18

33. 99 Lukáš Sučko Medzianky 2:14:07

34.



Šimonka na ŠUPU 2024 - VÝSLEDKY Muži od 40

PORADIE ŠT.ČÍSLO MENO KLUB ČAS

1. 11 Andrzej Długosz UBIQUINOL 46:30

2. 130 Adrián Vavrek Dulova Ves 49:58

3. 150 Peter Biernawski Nowy Targ 51:05

4. 17 Štefan Racz Kysak 55:49

5. 55 Vlado Frický BarRan Team 1:00:11

6. 153 Robert Macko MBO Strážske 1:00:48

7. 79 Martin Maťaš Nižný Kručov 1:00:57

8. 23 Marek Copak Vrtuľníkové krídlo Prešov 1:15:05

9. 121 Miroslav Demjan Prešov Running Team 1:17:57

10. 70 Daniel Zavoda Vrtuľníkové krídlo Prešov 1:18:43

11. 128 Vladimír Sabol Vranov nad Topľou 1:20:39

12. 137 Jozef Niko HBO 1:45:54

13. 21 Pavol Minár Hermanovce nad Topľou 2:14:07

14.

15.

16.



Šimonka na ŠUPU 2024 - VÝSLEDKY Ženy do 39

PORADIE ŠT.ČÍSLO MENO KLUB ČAS

1. 96 Laura Piliarová Prešov Running Team 1:02:54

2. 10 Simona Fritz Ak Veterán Prešov 1:08:40

3. 64 Veronika Deáková Prešov Running Team 1:16:08

4. 68 Dominika Maníková Prešov 1:17:42

5. 26 Petra Pucheinová Hermanovce nad Topľou 1:23:15

6. 39 Alica Kvasňáková Spišská Nová Ves 1:33:18

7. 19 Kristína Široká Nitra 1:34:50

8. 132 Dominika Marcinková Medzianky 1:53:46

9. 133 Nikola Jurkaninová Medzianky 1:53:47

10. 138 Karin Minárová Medzianky 2:08:42

11. 4 Terézia Sučková Medzianky 2:08:49

12. 134 Sylvia Halžová Medzianky 2:11:54

13. 28 Soňa Gdovinová Petrovce 2:13:27

14. 61 Mazzy Gregoire Spišská Nová Ves DNF

15.



Šimonka na ŠUPU 2024 - VÝSLEDKY Ženy od 40

PORADIE ŠT.ČÍSLO MENO KLUB ČAS

1. 131 Zuzana Stanovčáková Vranov nad Topľou 1:05:29

2. 3 Martina Kovalíková Active life 1:09:14

3. 14 Diana Karpjáková Active life 1:11:06

4. 32 Andrea Kačkošová Hermanovce nad Topľou 1:25:47

5. 101 Tatiana Žipajová Košice 1:34:04

6. 67 Anna Hrehová Hanušovce nad Topľou 2:13:27

7. 27 Slávka Gdovinová Petrovce 2:13:27

8. 63 Kateřina Hricová Hanušovce nad Topľou 2:16:00

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.




